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Referat af lukket sag på Kommunalbestyrelsens 
møde den 28. april 2021. 
 

613. Kultur og Fritid – Lederpris – 2021 (lukket sag) 

Kort resume 
Uddeling af lederpris 2021. 

Sagens gang 
Kultur og Fritidsudvalget - Kommunalbestyrelsen. 

Indstilling 
Fagcenter Byråd og Kultur indstiller, at: 

1. Udvalget vælger kandidat som indstilling til Kommunalbestyrelsen. 

Beskrivelse af sagen 
Der er ved fristens udløb, indkommet 6 indstillinger fra foreninger til modtagelse af 
Kommunalbestyrelsens Lederpris i 2021.  

Der er blevet sendt information via mail og efterfølgende nyhedsbrev til folkeoply-
sende foreninger i Sorø Kommune.  

Derudover har der været annonceret i Sorø Avis, sendt nyhed og pressemedde-
lelse ud, der har været bragt i avisen og på online medier, samt været opslag på 
kommunens Facebook-side.  

Kommunalbestyrelsens retningslinjer for modtagelser af Lederpris er som følger: "I 
erkendelse af værdien for det arbejde, der frivilligt udføres i foreninger som driver 
fritidsvirksomhed for børn og unge, er der af kommunalbestyrelsen oprettet en 
fond, af hvis renter der hvert år uddeles en pris til en leder, som i særlig grad har 
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gjort sig bemærket ved at ofre megen tid og kræfter på lederarbejde eller på anden 
måde har udmærket sig derved."  

Kommunalbestyrelsen træffer beslutning om, hvem der skal modtage prisen efter 
indstilling fra Kultur og Fritidsudvalget.  

Modtager af Lederprisen offentliggøres ved Leder- og Mesterskabsarrangementet 
den 27. maj 2021 såfremt at coronasituationen tillader det. 

Økonomiske og andre væsentlige konsekvenser 
Prisen er på 5.000 kr. 
 
 
Tidligere politisk behandlet 
 
Beslutning fra Kultur og Fritidsudvalget, 14. april 2021, pkt. 232:  
Udvalget indstiller kandidat nr. 4 indstillet af Mette Nylev Stisen og Tina Hylde-
gaard. 
 
Beslutning fra Kommunalbestyrelsen, 28. april 2021, pkt. 613: 
Godkendt.  

 

 

 

 

  


	613. Kultur og Fritid – Lederpris – 2021 (lukket sag)
	Kort resume Uddeling af lederpris 2021.
	Sagens gang Kultur og Fritidsudvalget - Kommunalbestyrelsen.
	Indstilling Fagcenter Byråd og Kultur indstiller, at:
	1. Udvalget vælger kandidat som indstilling til Kommunalbestyrelsen.
	Beskrivelse af sagen Der er ved fristens udløb, indkommet 6 indstillinger fra foreninger til modtagelse af Kommunalbestyrelsens Lederpris i 2021.
	Der er blevet sendt information via mail og efterfølgende nyhedsbrev til folkeoplysende foreninger i Sorø Kommune.
	Derudover har der været annonceret i Sorø Avis, sendt nyhed og pressemeddelelse ud, der har været bragt i avisen og på online medier, samt været opslag på kommunens Facebook-side.
	Kommunalbestyrelsens retningslinjer for modtagelser af Lederpris er som følger: "I erkendelse af værdien for det arbejde, der frivilligt udføres i foreninger som driver fritidsvirksomhed for børn og unge, er der af kommunalbestyrelsen oprettet en fond...
	Kommunalbestyrelsen træffer beslutning om, hvem der skal modtage prisen efter indstilling fra Kultur og Fritidsudvalget.
	Modtager af Lederprisen offentliggøres ved Leder- og Mesterskabsarrangementet den 27. maj 2021 såfremt at coronasituationen tillader det.

